



Ofício nº 001 /2021

Prezado(a)(s) Senhor(a)(s),

Cumprimentando-o(a)(s) cordialmente, em resposta ao ofício nº 042/2021, venho informar que esta empresa tem interesse em fornecer para a Secretária de Assistência, Trabalho, Empreendedorismo e Inclusão Social deste município os itens licitados junto a Ata de Registro de Preço do processo licitatório nº 1904.01/21-SRP da Prefeitura Municipal de Milhã-CE, que tem como objetivo: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE**, na qual nossa empresa foi consagrada vencedora dos lotes 02 e 03 do referido processo licitatório.

Com relação a possíveis prejuízos junto a outros compromissos já firmados, informamos que estes não serão prejudicados.

Atenciosamente.

Milhã, 28 de maio de 2021.

JOÃO JACQUES PINHEIRO
JOÃO JACQUES PINHEIRO - ME

De. JOÃO JACQUES PINHEIRO - ME

Para. Adalberto Sales Maia de Oliveira (Secretário da SATEIS)

Assunto. Solicitação de adesão a Ata de Registro de Preços do processo licitatório de nº 1904.01/21-SRP.

PROPOSTA DE PREÇO



À
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E INCLUSÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MILHĂ/CE.

ATT: SR. ADALBERTO SALES MAIA DE OLIVEIRA

REF: RESPOSTA AO OFÍCIO Nº 042/2021

PROPOSTA DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1904.01/21-SRP

Apresentamos a nossa proposta de preço em resposta ao ofício nº 099/2021 e para adesão **Ata de Registro de preços oriunda do Pregão Eletrônico Nº 1904.01/21-SRP**, na modalidade PREGÃO, cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELETRICO E HIDRAULICO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS PREDIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE MILHĂ/CE.**

LOTE 02 - MATERIAL HIDRÁULICO

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor unit.	Valor Total
1	ADAPTADOR DE 20	UNIDADE	PLASTUBOS	45,00	0,77	34,65
2	ADAPTADOR DE 25	UNIDADE	PLASTUBOS	45,00	0,88	39,60
3	ADAPTADOR DE 32	UNIDADE	PLASTUBOS	45,00	1,92	86,40
4	ADAPTADOR DE 40	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	3,12	56,16
5	ADAPTADOR DE 50	UNIDADE	PLASTUBOS	45,00	4,37	196,65
6	ADAPTADOR DE REAJUSTE P/ SAIDA DE CAIXA D' AGUA DE 25 (FRANJA)	UNIDADE	SOCEL	18,00	12,45	224,10
7	ADAPTADOR DE REAJUSTE P/ SAIDA DE CAIXA D' AGUA DE 40 (FRANJA)	UNIDADE	SOCEL	18,00	22,42	403,56
8	ADAPTADOR DE REAJUSTE P/ SAIDA DE CAIXA D' AGUA DE 32 (FRANJA)	UNIDADE	SOCEL	30,00	18,76	562,80
9	ADAPTADOR DE REAJUSTE P/ SAIDA DE CAIXA D' AGUA DE 50 (FRANJA)	UNIDADE	SOCEL	30,00	25,85	775,50
10	ANEL VEDAÇÃO VASO SANITARIO	UNIDADE	BLUKIT	9,00	10,30	92,70
11	BOIA PARA CAIXA ACOPLADA	UNIDADE	ASTRA	9,00	23,15	208,35
12	BOIA PARA CAIXA D'AGUA DE 1/2	UNIDADE	PLASTUBOS	9,00	8,87	79,83
13	BOIA PARA CAIXA D'AGUA DE 3/4	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	7,38	132,84
14	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 25X20MM	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	0,84	15,12
15	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD LONGA 32X20MM	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	3,10	55,80
16	CAIXA D'AGUA 1000LT	UNIDADE	TIGRE	1,00	447,00	447,00
17	CAIXA D'AGUA 500LT	UNIDADE	TIGRE	3,00	248,99	746,97
18	CAIXA DESCARGA COMPLETA	UNIDADE	GRANPLAST	6,00	61,00	366,00
19	CAIXA SINFONADA 100X100	UNIDADE	POLYFORT	6,00	12,90	77,40
20	CAIXA SINFONADA 150X150	UNIDADE	POLYFORT	6,00	25,50	153,00
21	CANO DESCARGA	UNIDADE	PLANESTAL	6,00	11,50	69,00
22	CHUVEIRO DE INOX	UNIDADE	LUMAR	3,00	79,00	237,00
23	CHUVEIRO PLASTICO	UNIDADE	HERC	6,00	11,00	66,00
24	BOMBA TIPO SAPECA 200 W MOD 850	UNIDADE	FAZAGUA	1,00	510,00	510,00
25	TUBO ESGOTO 100MM	VARA	HORIZONTE	150,00	74,00	11100,00
26	TUBO ESGOTO 150MM	VARA	HORIZONTE	112,00	225,00	25200,00
27	TUBO ESGOTO 200MM VARA DE 6 M	VARA	NORDESTE	112,00	310,00	34720,00
28	TUBO ESGOTO 40MM	VARA	HORIZONTE	18,00	22,00	396,00
29	TUBO ESGOTO 50MM	VARA	DUBOM	18,00	26,76	481,68
30	TUBO ESGOTO 75MM	VARA	HORIZONTE	45,00	51,40	2313,00
31	TUBO SOLDAVEL DE 20MM	VARA	DUBOM	37,00	17,70	654,90
32	TUBO SOLDAVEL DE 25MM	VARA	DUBOM	36,00	22,00	792,00
33	TUBO SOLDAVEL DE 32MM	VARA	DUBOM	36,00	41,60	1497,60
34	TUBO SOLDAVEL DE 40MM	VARA	DUBOM	18,00	67,60	1216,80
35	TUBO SOLDAVEL DE 50MM	VARA	DUBOM	18,00	80,25	1444,50

36	TUBO P/CX DESCARGA	UNIDADE	PLANESTAL	9,00	12,50	112,50
37	TEE ESGOTO 100	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	9,15	164,70
38	TEE ESGOTO 150	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	36,00	648,00
39	TEE ESGOTO 40	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	2,70	48,60
40	TEE ESGOTO 50	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	5,51	99,18
41	TEE ESGOTO 75	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	7,85	141,30
42	TEE ESGOTO DE 100X50	UNIDADE	PLASTUBOS	10,00	10,70	107,00
43	TEE ESGOTO DE 150X100	UNIDADE	PLASTUBOS	10,00	67,00	670,00
44	TEE SOLDAVEL 1/2	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	1,90	34,20
45	TEE SOLDAVEL 3/4	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	2,35	42,30
46	TEE SOLDAVEL 32	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	3,38	60,84
47	TEE SOLDAVEL 40	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	6,25	112,50
48	TEE SOLDAVEL 50	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	7,15	128,70
49	TEE SOLDAVEL LR 1/2	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	1,90	34,20
50	TEE SOLDAVEL LR 3/4	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	2,50	45,00
51	TORNEIRA 1158 PLAST LONGA 1/2 P 3/4	UNIDADE	HERC	6,00	50,00	300,00
52	TORNEIRA 1193LAVAT 1/5 C-23	UNIDADE	HERC	6,00	6,25	37,50
	TORNEIRA 1195 BM MESA LAV C40 1/2	UNIDADE	HERC	6,00	64,00	384,00
54	TORNEIRA ABS COZ BICA MOVEL P/PIA 1/2	UNIDADE	HERC	6,00	45,00	270,00
55	TORNEIRA DE ESFERA 1/2 3/4	UNIDADE	THOMPSON	6,00	30,00	180,00
56	TORNEIRA LAVATORIO C33 MOVEL	UNIDADE	HERC	6,00	86,00	516,00
57	TORNEIRA MAQUINA DE LAVAR	UNIDADE	INJET PLAST	3,00	92,00	276,00
58	TORNEIRA PARA JARDIM	UNIDADE	HERC	18,00	4,00	72,00
59	TORNEIRA PARA LAVATORIO INOX	UNIDADE	REAL	9,00	67,00	603,00
60	TORNEIRA PARA LAVATORIO METAL	UNIDADE	BRASFORT	9,00	56,90	512,10
61	TORNEIRA PARA LAVATORIO PLASTICO	UNIDADE	HERC	18,00	15,00	270,00
62	TORNEIRA PARA PIA 1/2X3/4	UNIDADE	HERC	6,00	21,00	126,00
63	TORNEIRA PARA PIA 15CM	UNIDADE	HERC	6,00	7,00	42,00
64	TORNEIRA PARA PIA INOX	UNIDADE	REAL	9,00	59,00	531,00
65	TORNEIRA PARA PIA METAL	UNIDADE	BRASFORT	9,00	53,50	481,50
66	TORNEIRA PARA PIA PLASTICO	UNIDADE	HERC	18,00	6,00	108,00
67	TORNEIRA TANQUE CURTA 1128 1/2X3/4	UNIDADE	HERC	6,00	31,00	186,00
68	VALVULA 1603SL	UNIDADE	SAMER METAIS	6,00	28,85	173,10
	VALVULA LAVATORIO METAL S/LADRAO	UNIDADE	BOGNAR	6,00	35,30	211,80
	VALVULA PARA LAVATORIO PLAST S/LADRAO	UNIDADE	POLYFORT	6,00	7,95	47,70
71	VALVULA PARA PIA AMERICANA INOX	UNIDADE	JEDMETAIS	6,00	19,15	114,90
72	VALVULA PARA PIA AMERICANA PLUS	UNIDADE	DACUNHA	6,00	18,15	108,90
73	VALVULA PARA PIA CROMADA	UNIDADE	KRONA	6,00	8,45	50,70
74	VALVULA SUCÇÃO 3/4	UNIDADE	AMANCO	6,00	23,15	138,90
75	REDUÇÃO ESGOTO 100X50	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	7,25	130,50
76	REDUÇÃO ESGOTO 100X75	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	8,60	154,80
77	REDUÇÃO ESGOTO 150X100	UNIDADE	PLASTUBOS	10,00	21,50	215,00
78	REDUÇÃO ESGOTO 50X40	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	3,50	63,00
79	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 25X20	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	1,20	21,60
80	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 32X25	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	3,30	59,40
81	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 40X25	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	4,40	79,20
82	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 50X25	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	5,00	90,00
83	REGISTRO DE PASSAGEM DE 20	UNIDADE	SOCEL	9,00	25,15	226,35
84	REGISTRO DE PASSAGEM DE 25	UNIDADE	SOCEL	9,00	33,55	301,95
85	REGISTRO DE PASSAGEM DE 32	UNIDADE	SOCEL	9,00	46,95	422,55

86	REGISTRO DE PASSAGEM DE 40	UNIDADE	SOCEL	9,00	74,00	666,00
87	REGISTRO DE PASSAGEM DE 50	UNIDADE	SOCEL	9,00	90,50	814,50
88	REGISTRO DE PRESSÃO PARA CHUVEIRO 3/4	UNIDADE	VIQUA	18,00	37,10	667,80
89	REGISTRO ESF SOLD 3/4	UNIDADE	HERC	18,00	16,00	288,00
90	REGISTRO GAVETA 1C50	UNIDADE	DOCOL	18,00	82,90	1492,20
91	REPARO COMPLETO ENTRADA	UNIDADE	ASTRA	3,00	118,00	354,00
92	REPARO PARA CAIXA ACOPLADO OBTURADOR QS/0	UNIDADE	BLUKIT	9,00	11,00	99,00
93	REPARO UNIVERSAL SAIDA	UNIDADE	BLUKIT	3,00	43,00	129,00
94	JOELHO ESGOTO 100 MM	UNIDADE	PLASTUBOS	60,00	6,00	360,00
95	JOELHO ESGOTO 150 MM	UNIDADE	PLASTUBOS	30,00	44,50	1335,00
96	JOELHO ESGOTO 40 MM	UNIDADE	PLASTUBOS	22,00	1,35	29,70
97	JOELHO ESGOTO 50 MM	UNIDADE	PLASTUBOS	15,00	2,00	30,00
98	JOELHO ESGOTO 75 MM	UNIDADE	PLASTUBOS	150,00	7,40	1110,00
99	JOELHO SOLDAVEL DE 25	UNIDADE	PLASTUBOS	30,00	1,40	42,00
100	JOELHO SOLDAVEL DE 25X1/2	UNIDADE	PLASTUBOS	45,00	2,10	94,50
101	JOELHO SOLDAVEL DE 25X3/4	UNIDADE	PLASTUBOS	60,00	2,25	135,00
102	JOELHO SOLDAVEL DE 32	UNIDADE	PLASTUBOS	15,00	2,10	31,50
	JOELHO SOLDAVEL DE 40	UNIDADE	PLASTUBOS	19,00	4,45	84,55
104	JOELHO SOLDAVEL DE 50	UNIDADE	PLASTUBOS	19,00	6,15	116,85
105	JOELHO SOLDAVEL LR 1/2	UNIDADE	PLASTUBOS	15,00	2,20	33,00
106	JOELHO SOLDAVEL LR 20X1/2	UNIDADE	PLASTUBOS	15,00	2,28	34,20
107	JOELHO SOLDAVEL LR 3/4	UNIDADE	PLASTUBOS	15,00	2,45	36,75
108	JUNÇÃO ESGOTO 100MM	UNIDADE	PLASTUBOS	45,00	16,25	731,25
109	JUNÇÃO ESGOTO 40MM	UNIDADE	PLASTUBOS	15,00	4,15	62,25
110	JUNÇÃO ESGOTO 50MM	UNIDADE	PLASTUBOS	60,00	6,25	375,00
111	LUVA DE 1 POL	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	5,65	101,70
112	LUVA DE 1/2 POL	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	1,18	21,24
113	LUVA ESGOTO DE 100MM	UNIDADE	PLASTUBOS	30,00	5,75	172,50
114	LUVA ESGOTO DE 150MM	UNIDADE	PLASTUBOS	45,00	21,50	967,50
115	LUVA ESGOTO DE 40MM	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	1,43	25,74
116	LUVA ESGOTO DE 50MM	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	4,30	77,40
117	LUVA ESGOTO DE 75MM	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	4,95	89,10
118	LUVA SOLDAVEL DE 20	UNIDADE	PLASTUBOS	9,00	0,85	7,65
119	LUVA SOLDAVEL DE 25	UNIDADE	KRONA	30,00	1,47	44,10
	LUVA SOLDAVEL DE 32	UNIDADE	KRONA	36,00	2,20	79,20
121	LUVA SOLDAVEL DE 40	UNIDADE	KRONA	18,00	3,60	64,80
122	LUVA SOLDAVEL DE 50	UNIDADE	ASTRA	21,00	3,30	69,30
123	ENGATE FLEXIVEL 30CM	UNIDADE	BLUKIT	18,00	4,57	82,26
124	ENGATE FLEXIVEL 40CM	UNIDADE	TIGRE	18,00	5,73	103,14
125	ENGATE FLEXIVEL 50CM 1/2	UNIDADE	TIGRE	18,00	7,25	130,50
126	SIFÃO COPO P/VALVULA PIA/LAV 7/8X1,1/2	UNIDADE	PLASTUBOS	6,00	36,70	220,20
127	SIFÃO SANF UNIVE TRIPLIO 1X40MM	UNIDADE	PLASTUBOS	6,00	40,50	243,00
128	PLUG ROSCAVEL 1/2	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	1,45	26,10
129	PLUG ROSCAVEL 3/4	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	2,15	38,70
130	ADAPTADOR CURTO 25X3/4MM	UNIDADE	PLASTUBOS	18,00	0,92	16,56
131	LUVA SOLDAVEL LR DE 25X1/2	UNIDADE	PLASTUBOS	15,00	1,48	22,20
132	LUVA SOLDAVEL LR DE 3/4X25	UNIDADE	PLASTUBOS	15,00	2,17	32,55
Valor Total dos itens.....						R\$ 107.194,87

LOTE 03 - MATERIAL ELÉTRICO

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor unit.	Valor Total
1	CABO 2X2,5MM	METRO	METALFLEX	750,00	3,70	2775,00
2	CABO ANTICHAMA 4	METRO	COBRECOM	750,00	5,85	4387,50
3	CABO ANTICHAMA 6	METRO	COBRECOM	750,00	9,00	6750,00
4	CABO PARALELO 2X1,5 MM	METRO	METALFLEX	375,00	3,10	1162,50
5	CABO PARALELO 2X2,5 MM	METRO	METALFLEX	375,00	4,55	1706,25
6	CAIXA 4X2 AMARELA	UNIDADE	POLYFORT	22,00	2,27	49,94
7	CAIXA PLASTICA 4X4	UNIDADE	POLYFORT	11,00	4,80	52,80
8	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA	UNIDADE	TAF	9,00	46,95	422,55
9	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFASICA	UNIDADE	TAF	4,00	202,00	808,00
10	CLITS MONOFASICO	UNIDADE	POLYFORT	36,00	0,40	14,40
	DISJUNTOR MONOFASICO DE 15	UNIDADE	SOPRANO	18,00	12,50	225,00
	DISJUNTOR MONOFASICO DE 20	UNIDADE	SOPRANO	18,00	12,50	225,00
13	DISJUNTOR MONOFASICO DE 30	UNIDADE	SOPRANO	9,00	12,50	112,50
14	DISJUNTOR TRIFASICO DE 100	UNIDADE	SOPRANO	9,00	99,15	892,35
15	DISJUNTOR TRIFASICO DE 20	UNIDADE	SOPRANO	9,00	64,65	581,85
16	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40	UNIDADE	SOPRANO	9,00	64,65	581,85
17	DISJUNTOR TRIFASICO DE 70	UNIDADE	SOPRANO	9,00	64,65	581,85
18	FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V COM INMETRO	METRO	COBRECOM	500,00	3,85	1925,00
19	FITA ISOLANTE DE 10MT	UNIDADE	3M	18,00	5,20	93,60
20	FITA ISOLANTE DE 5MT	UNIDADE	3M	18,00	3,60	64,80
21	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 1/2	METRO	SUCESO	150,00	1,95	292,50
22	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 3/4	METRO	SUCESO	150,00	2,20	330,00
23	ELETRODUTO RIGIDO DE 1.1/2.	VARA	PUCBRASIL	37,00	27,00	999,00
24	ELETRODUTO RIGIDO DE 1.1/4	VARA	TIGRE	37,00	24,40	902,80
25	EXTENSÃO DE 10MT	UNIDADE	ILUMI	4,00	38,60	154,40
26	EXTENSÃO DE 5MT.	UNIDADE	ILUMI	4,00	34,40	137,60
27	FOTOCÉLULA ATÉ 1000VOLTS	UNIDADE	FOXLUX	90,00	44,95	4045,50
28	HASTE DE ATERRAMENTO	UNIDADE	AUORENSE	9,00	17,70	159,30
	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	UNIDADE	ROMAZI	18,00	7,45	134,10
30	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO + TOMADA	UNIDADE	ROMAZI	18,00	9,75	175,50
31	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO PARALELO	UNIDADE	ROMAZI	9,00	8,10	72,90
32	INTERRUPTOR 10A+TOM 2P	UNIDADE	ROMAZI	18,00	9,38	168,84
33	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO + TOMADA	UNIDADE	ROMAZI	18,00	10,30	185,40
34	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO SIMPLE	UNIDADE	ROMAZI	9,00	8,85	79,65
35	INTERRUPTOR 3 SEÇÃO	UNIDADE	ROMAZI	9,00	9,17	82,53
36	LÂMPADA A VAPOR DE SÓDIO DE 70W	UNIDADE	AVANT	125,00	31,30	3912,50
37	LAMPADA COMPACTA LUZ BRANCA 20W	UNIDADE	AVANT	18,00	16,20	291,60
38	LAMPADA COMPACTA LUZ BRANCA 45W	UNIDADE	AVANT	52,00	41,73	2169,96
39	LÂMPADA METÁLICA DE 70W	UNIDADE	AVANT	125,00	57,97	7246,25
40	LUVA PARA ELETRODUTO 1/4	UNIDADE	KRONA	18,00	2,27	40,86
41	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO DE 1X1,5MM	UNIDADE	KRONA	18,00	2,80	50,40
42	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO DE 3/4	UNIDADE	KRONA	18,00	3,10	55,80
43	LUVA ROSCAVEL 3/4X1/2	UNIDADE	KRONA	30,00	4,35	130,50
44	MINI POSTE	UNIDADE	JW	4,00	29,80	119,20
45	PLACA CEGA 4X2	UNIDADE	PLUZIE	4,00	2,60	10,40

46	PLACA CEGA REDONDA	—	UNIDADE	ROMAZI	4,00	3,10	12,40
47	PLUG FEMEA	—	UNIDADE	ROMAZI	4,00	4,15	16,60
48	PLUG MACHO	—	UNIDADE	TRAMONTINA	4,00	4,65	18,60
49	QUADRO P/6 DISJUNTOR	—	UNIDADE	TIGRE	3,00	36,50	109,50
50	REATOR A VAPOR DE SÓDIO DE 70W	—	UNIDADE	RCG	60,00	127,40	7644,00
51	REATOR DE PARTIDA DE 20W	—	UNIDADE	RCG	7,00	26,25	183,75
52	REATOR DE PARTIDA DE 40W	—	UNIDADE	RCG	7,00	28,90	202,30
53	REATOR METÁLICO DE 70W	—	UNIDADE	RCG	60,00	150,00	9000,00
54	REX MONOFASICO 1 LINHA	—	UNIDADE	JW	1,00	8,45	8,45
55	REX MONOFASICO 2 LINHAS	—	UNIDADE	JW	1,00	9,37	9,37
56	START 15/20W	—	UNIDADE	FOXLUX	4,00	2,60	10,40
57	START 30/40W	—	UNIDADE	FOXLUX	4,00	6,90	27,60
58	SOQUETE SIMPLES	—	UNIDADE	POLYFORT	18,00	5,70	102,60
59	ROLDANA TRIFASICA 72X72	—	UNIDADE	FOXLUX	9,00	7,88	70,92
60	BASE DE PLÁSTICO COM FERRO PARA FOTOCÉLULA	—	UNIDADE	FOXLUX	100,00	32,35	3235,00
61	PRATO DE ALUMÍNIO PARA LUMINÁRIA.	—	UNIDADE	OLIVO	100,00	62,10	6210,00
	TUBO P/ LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W	—	UNIDADE	PHILIPS	9,00	8,30	74,70
63	TUBO P/ LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W	—	UNIDADE	PHILIPS	9,00	8,30	74,70
64	CURVA DE 1X1,5MM	—	UNIDADE	KRONA	15,00	6,25	93,75
65	CURVA DE 3/4 180°	—	UNIDADE	KRONA	15,00	4,65	69,75
66	BRAÇO DE LUMINÁRIA TUBULAR 3/4 DE FERRO DE 1M.	—	UNIDADE	OLIVO	100,00	61,86	6186,00
67	CONECTOR PARA HASTE COBRE	—	UNIDADE	OLIVO	9,00	3,10	27,90
Valor Total dos itens.....							R\$ 78.748,52

Valor Global da presente proposta de preço é de R\$ 185.943,39 (Cento e oitenta e cinco mil, novecentos e quarenta e três reais e trinta e nove centavos)

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Dados da Empresa Licitante:

Razão Social: JOAO JACQUES PINHEIRO

CNPJ: 12.837.859/0001-39

Inscrição Municipal: 768

Endereço: Av. Dr. Wilson Pinheiro – 419 – Centro – Milhã

Fone: (88) 9.9700-7720

E-mail: PINHEIROCONSTRUcoes.MILHA@HOTMAIL.COM

Dados Bancário:

Banco: BRASIL

Agencia: 4377-0

Conta Corrente: 13748-0

Prazo de validade da Proposta: 60(sessenta) dias

Prazo de Execução: Conforme Edital

Dados do Representante legal para assinatura de contrato:

Nome: JOÃO JACQUES PINHEIRO

Natural de: SOLONÓPOLE

Estado Civil: SOLTEIRO

Cargo/Função: SÓCIO ADMINISTRADOR

Endereço: AV. DR. WILSON PINHEIRO – 419 – CENTRO – MILHÃ

Telefone/Fax: (88) 9.9700-7720
E-mail: pinheiroconstrucoes.milha@hotmail.com
CPF: 009.934.933-78
RG: 2000097168913



O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Milhã, 28 de Maio de 2021

JOÃO JACQUES PINHEIRO
JOAO JACQUES PINHEIRO
12.837.859/0001-39